PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4445/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA ANA
GUILHERMINA LOOS, BINGEN,
PETRÓPOLIS.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de Asfaltamento em
toda a extensão da Rua Ana Guilhermina Loos, Bingen, Petrópolis.

 JUSTIFICATIVA

Devido ao péssimo estado da rua pela falta de manutenção, o trânsito fica totalmente
prejudicado sendo agravado ainda mais em dias de chuva, caracterizando abandono do poder
público. seguem fotos em anexo.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2021

OCTAVIO SAMPAIO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 27/04/2021 - 15:39:48 Data do Processo: 27/04/2021 - 16:25:1
Processo: 4445/202